Câmara Municipal de Piedade
Estado de São Paulo

Indicação nº /2014
“Dotar de iluminação pública, a Rua Eurico Vieira Cardoso”

Senhora Presidente,

Indico à senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja
dotada de iluminação pública, a Rua Eurico Vieira Cardoso, até o seu final.

Justificativa:

Essa solicitação visa atender a antiga reivindicação dos moradores dessa rua que
sofrem as consequências da insegurança quando necessitam sair de suas residências no
período noturno.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 24 de fevereiro de 2014

Vereador Nelson Prestes de Oliveira (PP)